

पत्रांक 28/आ.नं/24-25

अतिक्रमण - विभाग

नगर - निगम
वाराणसी

दिनांक 18/07/2024

सार्वजनिक सूचना प्रकाशनार्थ

कृपया वित्तीय वर्ष 2024-25 में प्रवर्तन दल/अतिक्रमण विभाग द्वारा नगर निगम सीमा में चलाये गये अभियान के अन्तर्गत जब्त निष्प्रयोज्य स्कैप/सामाग्री को निविदा समिति के माध्यम से बोली निविदा कराये जाने हेतु नगर आयुक्त महोदय द्वारा दिनांक-26.06.2024 को स्वीकृति प्रदान की गयी है।

उक्त के क्रम में प्रवर्तन दल/अतिक्रमण विभाग द्वारा चलाये गये अभियान के अन्तर्गत जब्त निष्प्रयोज्य स्कैप/सामाग्रियों की नीलामी हेतु दिनांक 24.07.2024 को अपरान्ह 12:00 बजे अपर नगर आयुक्त महोदय के कार्यालय कक्ष में बोली निविदा/प्रस्ताव आमंत्रित की जायेगी। मुख्य बोली की शर्त निम्नवत है एवं पूर्व की ई-निविदा शर्त यथावत रहेगी।

Sno.	Particulars	Quantity	Total Weight (Kgs)	Rate (Per Unit)	Cost (in Rs)
1	Gas Cylinder	Commercial-09	171 Kgs	Rs.25/Kg	4275.00
		Household-02	32 Kgs	Rs. 25/Kg	800.00
2	Bicycle Unusable	14	140 Kgs	Rs.25/Kg	3500.00
3	Water Tank Unusable	500Lt-01	25 Kgs	Rs. 15/Kg	375.00
4	Carat Plastic	200	500 Kgs	Rs.15/Kg	7500.00
5	Gas Stove Unusable	01	3 Kgs	Rs. 35/Kg	105.00
6	Gas Welding Machine Unusable	01	10 Kgs	Rs.25/Kg	250.00
7	Milk Bucket	01	5 Kgs	Rs. 25/Kg	125.00
8	Steel Bucket	04	5 Kgs	Rs. 35/Kg	175.00
9	Plastic Stool Broken	30	8 Kgs	Rs. 15/Kg	120.00
10	Stainless Steel Utensil	05	10 Kgs	Rs. 35/Kg	350.00
11	Counter	27	-	Rs. 500/Pc	13500.00
12	Trolley	41	-	Rs. 800/Pc	32800.00
13	Trolley	05	-	Rs. 1000/Pc	5000.00
14	Wood Gumti	07	-	Rs. 500/Pc	3500.00
15	Toto's Body	02	25 Kgs	Rs. 25/Kg	625.00
16	Bike Trolley	01	-	Rs. 1500/Pc	1500.00
17	Unusable Air Compressor with Ta	01	20 Kgs	Rs. 25/Kg	500.00
18	Mesh Counter	08	-	Rs. 500/Pc	4000.00
19	Plastic Drum	Big-02 Small-03	14 Kgs	Rs. 15/Kg	210.00
20	Broken Plastic Chair	20	30 Kgs	Rs. 15/Kg	450.00
21	Submersible Pump Unusable	02	-	Rs. 1000/Pc	2000.00
22	Hand Scale	20	20 Kgs	Rs. 25/ Kgs	500.00
23	Banner,Poster,Paper	500 Kgs	500/ Kgs	Rs. 10/Kg	5000.00
24	Scrap Iron	1000 Kgs	1000 Kgs	Rs. 25/kg	25000.00
कुल योग					112160.00

मुख्य बोली की शर्त निम्नवत है

- 1- बोलीदाता/फर्म के द्वारा रूपया-2500/- बोली रजिस्ट्रेशन की धनराशि बोली से पूर्व जमा करना होगा। जिसका समायोजन निविदा राशि में नहीं किया जायेगा न ही वापस किया जायेगा।
- 2- उच्चतम बोलीदाता को बोली के उपरान्त 25 प्रतिशत धनराशि तत्काल जमा करना होगा।
- 3- बोलीदाता आईटम वाईज बोली प्रस्तुत करेंगे/लोहे का स्कैप मूल्य 25/-प्रति किलो न्युनतम होगा एवं तौल के अनुसार धनराशि जमा करना होगा।
- 4- बोलीदाता एक सप्ताह में धनराशि जमा कर सामान ले जाना सुनिश्चित करेंगे। ऐसा न करने पर प्रतिदिन रूपया-100/- की दर से अर्थदण्ड लगाया जायेगा।

अपर नगर आयुक्त(एस)
नगर निगम, वाराणसी